
  

 

DETERMINAZIONE N. 33 DEL 14.09.2021 

 

Oggetto: Riclassificazione Budget economico di gestione 2021 

 

IL DIRETTORE  

Visti 

il “Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna”, deliberato dal Consiglio Direttivo 

dell’Ente in data 6 febbraio  2002 ai sensi dell’art. 27-bis del citato Decreto Legislativo n. 29/1993, ed in 

particolare gli articoli 2 e 4 relativi al potere di gestione spettante al Direttore; 

il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna”, emanato in attuazione 

dell’art. 13, comma 1°, lett. i) ed o) del D. Lgs. n. 419/1999 ed adottato con delibera del Consiglio Direttivo 

dell’Ente in data 20/07/2009 ed in particolare l’art. 13 il quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, 

il Direttore definisca il budget di gestione di cui all’art. 12 del citato Regolamento di Organizzazione; 

il Decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

la necessità di riclassificare gli stanziamenti del budget di gestione 2021 al fine di procedere alla corretta 

contabilizzazione delle operazioni nell’esercizio di riferimento, come da prospetto allegato; 

Preso atto 

che la predetta riclassificazione del budget di gestione si sostanzia in una riclassificazione delle disponibilità 

di budget senza alcuna rimodulazione del budget annuale dell'Ente, e che pertanto- ai sensi dell’art. 13, 

comma 5 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente - il Direttore ha facoltà di provvedere 

con proprio atto a rendere effettiva tale riclassificazione; 

DETERMINA 

 

di riclassificare il Budget economico di Gestione 2021 come riportato nel prospetto allegato alla presente 

determinazione. 

di trasmettere le suddette variazioni all’ufficio Ragioneria per le opportune contabilizzazioni. 

 

                                                                                     F.TO     IL DIRETTORE 

        Dott. Raffaele Ferriello 

 

 

 


